

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Annual report 20. juni - 31. december 2017

Company reg. no. 38 73 35 67

**VarCT Diagnostics ApS
c/o Var2 Pharmaceuticals ApS
Ole Maaløes Vej 3
2200 København N**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 12 May 2018.

Ali El-Salanti
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Annual accounts 20 June - 31 December 2017	
Accounting policies used	8
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of VarCT Diagnostics ApS for the financial year 20 June to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 20 June to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København N, 12 May 2018

Executive board

Ali El-Salanti

Mads Daugaard

Ulf Andreas Linderoth Norlin

Board of directors

Mads Daugaard

Peter Schröcksnadel

Ali El-Salanti

Profit and loss account:

Gross loss	-617
Results from operating activities	-693
Net financials	-9
Results for the year	-442

Balance sheet:

Balance sheet sum	7.227
Equity	7.041

The financial highlights for 2017 only comprise the period 20 June 2017 - 31 December 2017.

Management's review

The principal activities of the company

The company is founded to, directly or indirectly through ownership of other companies, develop products for diagnosis and treatment of cancer or related activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -617.000. The results from ordinary activities after tax are DKK -442.000. The management consider the results satisfactory.

The management considers the 2017 results satisfactory. VarCT Diagnostics is operating under a license from VAR2 Pharmaceuticals for capturing circulating tumor cells for cancer diagnostics. All activities in 2017 were conducted according to the plan and vision of the company. Activities have been focused around getting the clinical testing up and running, including authorization for such studies. We expect that at least 3 clinical feasibility studies will be initiated in 2018. A number of feasibility studies with pharmaceutical industrial partners are in process.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 20 June - 31 December

All amounts in DKK

<u>Note</u>	<u>20/6 - 31/12 2017</u>
Gross loss	-617.125
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-76.339
Other financial costs	-8.771
Results before tax	-702.235
1 Tax on ordinary results	260.718
Results for the year	-441.517
Proposed distribution of the results:	
Allocated from results brought forward	-441.517
Distribution in total	-441.517

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK

Assets	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Fixed assets	
2 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	856.563
Tangible fixed assets in total	856.563
Fixed assets in total	856.563
Current assets	
Amounts owed by group enterprises	260.718
Other debtors	341.337
Debtors in total	602.055
Available funds	5.768.283
Current assets in total	6.370.338
Assets in total	7.226.901

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK

Equity and liabilities		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Equity		
3	Contributed capital	50.000
4	Share premium account	0
5	Results brought forward	6.991.283
	Equity in total	<u>7.041.283</u>
 Liabilities		
	Trade creditors	84.248
	Other debts	101.370
	Short-term liabilities in total	<u>185.618</u>
	Liabilities in total	<u>185.618</u>
	 Equity and liabilities in total	 <u>7.226.901</u>

6 Contingencies

Notes

All amounts in DKK

	20/6 - 31/12 2017
1. Tax on ordinary results	
Tax of the results for the year	-260.718
	-260.718
	31/12 2017
2. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	
Cost 20 June 2017	0
Additions during the year	932.902
Cost 31 December 2017	932.902
Depreciation for the year	-76.339
Depreciation and writedown 31 December 2017	-76.339
Book value 31 December 2017	856.563
3. Contributed capital	
Contributed capital 20 June 2017	50.000
	50.000
4. Share premium account	
Share premium account 20 June 2017	7.432.800
Transferred to results brought forward	-7.432.800
	0

Notes

All amounts in DKK

31/12 2017

5. Results brought forward

Results brought forward 20 June 2017	0
Profit or loss for the year brought forward	-441.517
Transferred from share premium to results brought forward	7.432.800
	<u>6.991.283</u>

6. Contingencies

Contingent assets

A deferred tax asset of t.DKK 111 has not been recognised due to uncertainty regarding future usage.

Joint taxation

OncoMal ApS, company reg. no 34580367 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.